

AVVISO PUBBLICO COSTITUZIONE COMITATO CONSULTIVO IRCCS CENTRO NEUROLESI BONINO PULEJO

Il Direttore Generale

dell'IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo, in ottemperanza alla disposizione di cui al D.A. n.1019 del 15 aprile 2010, recante "Disciplina relativa alle modalità di costituzione, funzionamento, organizzazione, attribuzione dei compiti, articolazioni e composizione dei comitati consultivi aziendali, di cui all'art.9, commi 8 e 9, della legge regionale 14 aprile 2009, n. 5", intende procedere all'indizione di avviso pubblico per il rinnovo del Comitato Consultivo Aziendale dell'IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo per il triennio 2019/2021 e

RENDE NOTO

alle Organizzazioni ed Associazioni di volontariato e di tutela dei diritti degli utenti del settore sanitario e socio-sanitario, nonché alle Organizzazioni ed Associazioni rappresentative degli operatori del settore sanitario e socio-sanitario, che operano nell'ambito territoriale di riferimento dell'IRCCS Centro Neurolesi, che sono aperti i termini per la presentazione delle candidature, da prodursi entro 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente Avviso sul sito web dell'IRCCS http://www.irccsme.it, mediante apposita istanza redatta secondo l'allegato, unitamente alla seguente documentazione:

- a) Copia dell'Atto costitutivo dell'Associazione/Organizzazione
- b) Copia dello Statuto dell'Associazione/Organizzazione
- c) Relazione delle principali attività dell'Associazione/Organizzazione

L'istanza, sotto forma di dichiarazione con atto di notorietà ai sensi dell'art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445, indirizzata al Direttore Generale dell'IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo, Salita Contino cap. 98124 Messina, dovrà pervenire entro il termine perentorio del 26/06/2019, e potrà essere presentata:

- mezzo posta raccomandata, farà fede la data del timbro postale;
- tramite posta certificata all'indirizzo PEC concorsi@irccsneurolesiboninopulejo.it;
- brevi manu presso l'Ufficio Protocollo sito in Messina, Salita Contino cap. 98124.

L'IRCCS Centro Neurolesi, dall'esame delle istanze provvederà all'ammissione o diniego di partecipazione al Comitato Consultivo Aziendale dei richiedenti, motivando l'eventuale esclusione.

- 4

Deliberazione n. 183 del 2**1**/05/2019

Al Direttore Generale dell'IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo Salita Contino 98124 Messina

Istanza di partecipazione al Comitato Consultivo Aziendale dell'IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo (ex art.7 D.A. n.1019 del 15 aprile 2010)

Il/la sottoscritto/a in qua	alità di Legale Rappresentant	e della			
-	• 11	itela dei diritti degli utenti del settore sanitario e socio-			
sanitario denominata [] Organizzazione/Associazione rappresentativa degli operatori del settore sanitario e socio- sanitario, denominata					
			Codice fiscale/partita IV	VA n	
			Sede Sociale		
Sede operativa					
Telefono	Fax	e-mail			
Iscrizione al Registro gi	enerale regionale delle Organ	izzazioni di volontariato di cui all'art.6 della			
L.R. 7 Giugno 1994, n.	22:				
[] SI, indicare n°	e data della Delibera Region	ale			
[] NO (indicare in qua	le data l'iscrizione é stata rich	niesta			
Visto l'avviso pubblicat	o sul sito web dell'IRCCS Ce	entro Neurolesi Bonino Pulejo, con la presente			
il/la sottoscritto/a chie	ede che la Organizzazione/A	Associazione			
venga ammessa a partec	cipare al Comitato Consultivo	Aziendale dell'IRCCS Centro Neurolesi Benino			
Pulejo.					
A tal fine il/la sottoscrit	to/a dichiara che:				
 il numero degli 	iscritti o degli aderenti dell'O	Organizzazione/Associazione è di;			
		ad attività di volontariato e/o tutela dei malati e degli			
		o o di rappresentanza e tutela degli operatori del settore			
sanitario e/o so					
Si allegano:	,				
 copia dello stati 	uto:				
copia dell'atto c					
•	principali attività svolte;				
	-	come di volidità del cotto conitto			
 copia di un doc 	umento di riconoscimento in	corso di validità del sottoscritto.			
Informativa ai sensi del	l'art.13 D. Lgs 196/2003				
Consenso al trattamento	dei dati:				
		otrà riguardare sia dati personali che dati sensibili ex			
		consenso al fine dello svolgimento delle operazioni			
-		o consenso comporterà l'impossibilità di dar seguito			
alla istanza.	a, consuperote the it maneat	o consenso componera i impossionità di dai seguito			
Data		Firma			

Timbro dell'Associazione/Organizzazione